
Kočičí hlavy

Nerez

/: Emaj7 Amaj7 Emaj7 Amaj7 Dmaj7 Gmaj7 Cmaj7 Emi :/

1. Co tě znám jsi jako kamení a čas to těžko změní
   ledová a tvrdá jako kamení
   snad jen dlaždič jednou ocení tvou hlavu kamennou
   po dlažbě z tebe celej život musím jít

2. Pokud vím, tak jen tvý doteky mě v noci podchladí
   rampouchy nám při líbání překážejí
   a náš osud jsou dvě paseky trním zarostlý
   až teď se ke mně prodíráš
   až teď se ke mně prodíráš

R: Teprve dnes tě trní možná někde zraní
   až teď mně vlastně nepoznáš
/: teprve dnes mně hledá cikánka v tvý dlani :/
  (5x)

3. Co tě znám jsi jako kamení a čas to těžko změní
   ledová a tvrdá jako kamení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

